产品数据表
00813-0100-4825，版本 JA
7 2011 罗斯蒙特 248
• 基本温度变送器为温度测量点提供可靠的解决
方案
• 标准的变送器设计提供了在过程环境中使用时
所需灵活而可靠的性能

件标牌的前 8 位字符为默认字符。
组态
当订购以一个型号表示的变送器和传感器装配组件时，变送器将按
照订购的传感器进行组态。
当单独订购变送器时，变送器将按下述信息发货（除非另有规
定）：
 表 12. 248C 组态接口
 提供的标准选项代表了最常用的选项。打上星号的选项 ( ) 可以提供最佳的交货期。
__ 扩展选项交货期会稍长。
型号 产品说明
248C(1)
基于 PC 的 248HART 组态软件
通讯硬件选项
标准 标准
0 仅软件 （无调制解调器）
1 带有 248C HART 接口箱的软件（带有变送器电源的串行接口）
2 带有串口 HART 调制解调器的软件
3 带有串口 HART 调制解调器的软件
典型的型号数字：248C 1
(1) 欲了解可用性，请向厂家咨询。
 表 13.  248 变送器附件
零件品名描述 零件号码
铝合金通用接线盒– M20 引入装置 00644-4420-0002
铝合金通用接线盒 - 1/2 标准锥管螺纹入口 00644-4420-0001
铝合金罗斯蒙特顶部接线盒 - M20 配管入口 , M24 仪表入口 00644-4410-0023
铝合金罗斯蒙特顶部接线盒 - 1/2 标准锥管螺纹配管入口和 M24 仪表入口 00644-4410-0013
铝合金 BUZ 接线盒– M20 配管入口 , M24 仪表入口 00644-4196-0023
铝合金 BUZ 接线盒 - M20 配管入口 1/2 标准锥管螺纹仪表入口 00644-4196-0021
铝合金 BUZ 接线盒 – 1/2 标准锥管螺纹配管入口 00644-4196-0011
外部接地螺钉装配组件 00644-4431-0001
将 248 装配到 DIN 导轨上所需的套件和金属件（见左图 - 钟罩式导轨、对称式） 00248-1601-0001
通用式或罗斯蒙特顶部接线盒的标准罩壳 03031-0292-0001
卡环套件 （用于装配 DIN 板式传感器） 00644-4432-0001
变送器
安装硬件
导轨夹
传感器类型 热电阻 , Pt 100 (α=0.00385, 4 线 )
4mA 值 0 °C
20mA 值 100 °C
阻尼 5 秒
输出 与温度成线性
故障模式 高 / 上限刻度
线电压滤波器 50 Hz
标签 请参阅硬件标签
产品数据表
00813-0100-4825，版本 JA
7 2011
15
罗斯蒙特 248
选项
下表列出了指定自定义组态的所需要求。
.
选项代码
要求 /
技术规格
C1: 工厂组态数据
( 需要的光碟 )
日期：日 / 月 / 年
描述：16 位文字数字式字符
信息：32 位文字数字式字符
模拟输出报警和饱和电平
A1:NAMUR-
符合性 , 高报警
请参阅表 1，第 6 页
CN:NAMUR-
符合性 , 低报警
请参阅表 1，第 6 页
Q4: 标定证书 包括 0%、 50%、和 100% 模拟和数字输
出点的 3 点标定。
C4: 五点标定 包括 0%、 25%、 50%、 75% 和 100%
模拟和数字输出点的 5 点标定。与标定
证书 Q4 一起使用。